
REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 02/04/2016

Hora Listado: 16:00:33

XVI TORNEO BENEFICO ROTARY CLUB
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 02/04/2016  CODIGO: CP0116055

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MONAGAS HERRERA, MIGUEL ANG RCG LAS PALM 17,8 17,2 M M 3 19 47 47
RODRIGUEZ NEYRA, LUIS RCG LAS PALM 17,0 16,4 M M 3 18

2 LEMUS DENIZ, MIGUEL RCG LAS PALM 15,2 14,6 M M 3 16 46 46
MORELLO PAJONI, LEOPOLDO RCG LAS PALM 6,5 6,3 M M 2 6

MONTESDEOCA CARRETERO, PABL RCG LAS PALM 0,6 0,5 M M 1 0 46 46
SOTO PONCE, SAMUEL RCG LAS PALM 26,5 24,0 M M 5 28

GOMEZ MARIÑO, JAVIER RCG LAS PALM 12,7 12,1 M M 3 14 46 46
GOMEZ MARIÑO, CRISTINA LA ESTANCIA 36,0 33,5 M F 5 39

5 AGUIAR DE LEON, JAVIER RCG LAS PALM 9,0 8,8 M M 2 9 45 45
AGUIAR DE LEON, MANUEL RCG LAS PALM 5,3 5,1 M M 2 5

6 OJEDA LANDA, ENRIQUE RCG LAS PALM 11,7 11,4 M M 3 12 43 43
FONTAN DOMINGUEZ, JOSE RAMO RCG LAS PALM 16,5 16,2 M M 3 17

7 CRAIG SHAW, JOHN MASPALOMAS -0,4 M M 1 -1 42 42
MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO EL CORTIJO 3,7 M M 1 4

RIVERO ALONSO, ROBERTO RCG LAS PALM 9,4 M M 2 10 42 42
DELGADO ARMAS, SAMUEL RCG LAS PALM 8,8 M M 2 9

CARRETERO GONZALEZ, PILAR RCG LAS PALM 15,0 M F 3 16 42 42
HENFLING VAN LITH, FLORINE RCG LAS PALM 7,1 M F 2 8

CARDOSO SUAREZ, FERNANDO RCG LAS PALM 15,2 M M 3 16 42 42
NAVARRO LEON, PABLO J. RCG LAS PALM 22,9 M M 4 24

PEREZ PEREZ, JUAN REYES RCG LAS PALM 19,2 M M 4 20 42 42
OJEDA SOSA, Mª JOSEFA RCG LAS PALM 18,3 M F 3 20

RODRIGUEZ DE LA FUENTE, LUI LA PEÑAZA 19,1 17,9 M M 4 20 42 42
SANCHO NUÑEZ, ANGEL FERNAND GOLF GANDIA 36,0 33,0 M M 5 28

13 ROCA AROZENA, OCTAVIO RCG LAS PALM 6,6 M M 2 6 40 40
MISKELLY, JOHN RCG LAS PALM 8,8 M M 2 9

RODRIGO ALEMAN, AURELIO RCG LAS PALM 9,7 M M 2 10 40 40
CARO-ACCINO MENENDEZ,PEDRO RCG LAS PALM 4,9 M M 2 5

LARRUCEA URQUIAGA, MONICA RCG LAS PALM 9,9 M F 2 11 40 40
LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER RCG LAS PALM 11,0 M M 2 12

JUBINDO ELIZALDE, RAFAEL RCG LAS PALM 11,3 M M 2 12 40 40
JUBINDO MEGIAS, JERONIMO RCG LAS PALM 10,8 M M 2 11

RODRIGUEZ AFONSO, FCO.JAVIE RCG LAS PALM 5,0 M M 2 5 40 40
SERNA BARRERA, MARIA LUISA RCG LAS PALM 27,2 M F 5 30

MORALES ROQUE, ISIDRO RCG LAS PALM 18,6 M M 4 20 40 40
SERNA HERRAN, IÑIGO RCG LAS PALM 24,3 M M 4 25

19 SUNESON, CARL GUNNAR RCG LAS PALM 8,3 M M 2 8 39 39
GONZALEZ SANTANA, JUAN MIGU RCG LAS PALM 6,6 M M 2 6

DELGADO ESTEPA, ALVARO RCG LAS PALM 5,7 M M 2 5 39 39
CAMBRELENG ROCA, ALVARO RCG LAS PALM 9,2 M M 2 9

GARCIA MIRANDA, ALBERTO RCG LAS PALM 4,1 M M 1 4 39 39
MARRERO BENITEZ, YERAY RCG LAS PALM 12,2 M M 3 13

BRITO RAMOS, JOSE LUIS RCG LAS PALM 9,4 M M 2 10 39 39
RAMOS VALENCIA, ANDREA D. RCG LAS PALM 8,5 M F 2 10

CALVO PEÑATE, ALICIA RCG LAS PALM 27,5 M F 5 30 39 39
CALVO ACOSTA, JOSE SERGIO RCG LAS PALM 4,5 M M 2 5

24 MARTINEZ DE LA BARRERA, ROS RCG LAS PALM 24,6 M F 4 27 38 38
VILASACK BOUNMY, SOUN EL CORTIJO 17,7 M F 3 20



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 02/04/2016

Hora Listado: 16:00:33

XVI TORNEO BENEFICO ROTARY CLUB
__________________________________________________________________________________________________

- Stableford   (Recorrido: G LAS PALMAS) FECHA: 02/04/2016  CODIGO: CP0116055

CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 ALVAREZ MONZON, MANUEL RCG LAS PALM 6,7 M M 2 6 37 37
JACKSON MCGINTY, LIAM RCG LAS PALM 4,4 M M 1 5

FERNANDEZ ROCA, FRANCISCO J RCG LAS PALM 22,2 M M 4 23 37 37
URRIZA LOPEZ, IGNACIO M. RCG LAS PALM 7,6 M M 2 8

URBIN SUAREZ, MARIA DEL PIN RCG LAS PALM 22,9 M F 4 25 37 37
CRUZ RAMIREZ, GREGORIO RCG LAS PALM 10,0 M M 2 10

GOMEZ DIAZ, JOSE RCG LAS PALM 21,0 M M 4 22 37 37
SANCHEZ RODILLA, TERESA RCG LAS PALM 22,6 M F 4 24

LOPEZ NARANJO, HECTOR RCG LAS PALM 26,2 M M 4 28 37 37
LLOBET BEAUMONT, AURORA RCG LAS PALM 28,1 M F 5 31

30 CABRERA HERNANDEZ, Mª CARME RCG LAS PALM 12,6 M F 3 14 36 36
MONTESDEOCA ALONSO, CARLOS RCG LAS PALM 11,4 M M 2 12

GONZALEZ DAVILA, OCTAVIO FEDERACIÓN C 28,0 M M 5 28 36 36
MONTESDEOCA HERNANDEZ, PEDR RCG LAS PALM 7,0 M M 2 7

SANCHEZ ARENCIBIA, JOSE JUA RCG LAS PALM 9,8 M M 2 10 36 36
ACOSTA VERA, JESUS RCG LAS PALM 24,5 M M 4 26

CABRERA BORDON, HUGO PALMERAS GOL 25,7 M M 4 27 36 36
DA COSTA HERNANDEZ, GUILLER LANZAROTE GO 20,0 M M 4 21

34 SANCHEZ MAYOR, JUANCHO RCG LAS PALM 9,0 M M 2 9 35 35
SANCHEZ JUBINDO, OSCAR RCG LAS PALM -2,6 M M 1 -4

COLLAR CABRERA, IGNACIO MASPALOMAS 18,7 M M 4 20 35 35
NARANJO SEGURA, JOSE JUAN RCG LAS PALM 19,8 M M 4 21

POCH SOSA, MARIA RCG LAS PALM 23,2 M F 4 25 35 35
KANT ARANDA, D. ALICIA RCG LAS PALM 21,2 M F 4 23

37 BOLAÑOS CARRASCO, OLGA RCG LAS PALM 17,1 M F 3 19 34 34
SAAVEDRA ROBAINA, ALFONSO FEDERACIÓN C 14,6 M M 3 15

MOLINA PADRON, TERESA RCG LAS PALM 24,3 M F 4 26 34 34
LORENZO BETANCOR, ALICIA RCG LAS PALM 18,9 M F 4 21

39 RECARTE GARCIA-ANDRADE, ENR RCG LAS PALM 18,1 M M 3 19 33 33
ZARAGOZA TAFALLA, JOSE LUIS RCG LAS PALM 24,5 M M 4 26

ROCA DE ARMAS, PILAR RCG LAS PALM 26,2 M F 4 28 33 33
ALDEA  CAMBRELENG, IGNACIO RCG LAS PALM 30,9 M M 5 28

41 HIDALGO SANTANA, GABRIEL RCG LAS PALM 14,2 M M 3 14 32 32
ACOSTA PEÑATE, EULOGIO FRAN RCG LAS PALM 18,2 M M 3 19

SANTANA QUINTANA, JERONIMO RCG LAS PALM 16,5 M M 3 17 32 32
BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL PALMERAS GOL 20,6 M M 4 22

DELGADO CHAUTON, LUIS RCG LAS PALM 29,4 M M 5 28 32 32
BRITO DAVILA, MARIO FEDERACIÓN C 30,0 M M 5 28

44 SVENSSON, LEIF RCG LAS PALM 3,1 M M 1 3 31 31
CUYAS MORALES, JAIME RCG LAS PALM 3,9 M M 1 4

MARTIN BETANCOR, FRANCISCO RCG LAS PALM 21,4 M M 4 23 31 31
KARLSSON ENEROTH, BARBARA RCG LAS PALM 25,7 M F 4 28

46 TAHERI RAFII, FARZAD EL CORTIJO 21,7 M M 4 23 29 29
CHAMORRO ESTEVEZ, ALFONSO TECINA GOLF 21,1 M M 4 23

47 ALONSO RIVERO, AMERICA RCG LAS PALM 24,5 24,6 M F 4 26 28 28
SUAREZ AGUIAR, OLIVIA PALMERAS GOL 27,8 M F 5 30

AMADOR BRITO, FERMIN ULISES PALMERAS GOL 21,8 21,9 M M 4 23 28 28
CRUJEIRAS PEREZ, Mª. ASUNCI PALMERAS GOL 36,0 M F 5 39
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CLASIFICACION HANDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

49 FERNANDEZ IRIBARNE, MARCELO RCG LAS PALM 17,3 17,4 M M 3 18 27 27
FERNANDEZ NARANJO, JORGE RCG LAS PALM 21,3 21,4 M M 4 23

50 SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO RCG LAS PALM 12,9 M M 3 14 25 25
SELGA SANCHEZ, JUAN MASPALOMAS 14,8 M M 3 15



REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS Fecha Listado: 02/04/2016
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CLASIFICACIÓN SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CRAIG SHAW, JOHN MASPALOMAS -0,4 M M 1 -1 40 40
MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO EL CORTIJO 3,7 M M 1 4

2 MONTESDEOCA CARRETERO, PABL RCG LAS PALM 0,6 0,5 M M 1 0 36 36
SOTO PONCE, SAMUEL RCG LAS PALM 26,5 24,0 M M 5 28
AGUIAR DE LEON, JAVIER RCG LAS PALM 9,0 8,8 M M 2 9 36 36
AGUIAR DE LEON, MANUEL RCG LAS PALM 5,3 5,1 M M 2 5
SANCHEZ MAYOR, JUANCHO RCG LAS PALM 9,0 M M 2 9 36 36
SANCHEZ JUBINDO, OSCAR RCG LAS PALM -2,6 M M 1 -4

5 LEMUS DENIZ, MIGUEL RCG LAS PALM 15,2 14,6 M M 3 16 35 35
MORELLO PAJONI, LEOPOLDO RCG LAS PALM 6,5 6,3 M M 2 6

6 RIVERO ALONSO, ROBERTO RCG LAS PALM 9,4 M M 2 10 32 32
DELGADO ARMAS, SAMUEL RCG LAS PALM 8,8 M M 2 9
ROCA AROZENA, OCTAVIO RCG LAS PALM 6,6 M M 2 6 32 32
MISKELLY, JOHN RCG LAS PALM 8,8 M M 2 9
SUNESON, CARL GUNNAR RCG LAS PALM 8,3 M M 2 8 32 32
GONZALEZ SANTANA, JUAN MIGU RCG LAS PALM 6,6 M M 2 6
ALVAREZ MONZON, MANUEL RCG LAS PALM 6,7 M M 2 6 32 32
JACKSON MCGINTY, LIAM RCG LAS PALM 4,4 M M 1 5

10 CALVO PEÑATE, ALICIA RCG LAS PALM 27,5 M F 5 30 31 31
CALVO ACOSTA, JOSE SERGIO RCG LAS PALM 4,5 M M 2 5
CARRETERO GONZALEZ, PILAR RCG LAS PALM 15,0 M F 3 16 31 31
HENFLING VAN LITH, FLORINE RCG LAS PALM 7,1 M F 2 8
GARCIA MIRANDA, ALBERTO RCG LAS PALM 4,1 M M 1 4 31 31
MARRERO BENITEZ, YERAY RCG LAS PALM 12,2 M M 3 13
RODRIGO ALEMAN, AURELIO RCG LAS PALM 9,7 M M 2 10 31 31
CARO-ACCINO MENENDEZ,PEDRO RCG LAS PALM 4,9 M M 2 5
DELGADO ESTEPA, ALVARO RCG LAS PALM 5,7 M M 2 5 31 31
CAMBRELENG ROCA, ALVARO RCG LAS PALM 9,2 M M 2 9

15 MONAGAS HERRERA, MIGUEL ANG RCG LAS PALM 17,8 17,2 M M 3 19 29 29
RODRIGUEZ NEYRA, LUIS RCG LAS PALM 17,0 16,4 M M 3 18
BRITO RAMOS, JOSE LUIS RCG LAS PALM 9,4 M M 2 10 29 29
RAMOS VALENCIA, ANDREA D. RCG LAS PALM 8,5 M F 2 10

17 OJEDA LANDA, ENRIQUE RCG LAS PALM 11,7 11,4 M M 3 12 28 28
FONTAN DOMINGUEZ, JOSE RAMO RCG LAS PALM 16,5 16,2 M M 3 17
LARRUCEA URQUIAGA, MONICA RCG LAS PALM 9,9 M F 2 11 28 28
LARRUCEA DE LA RICA, JAVIER RCG LAS PALM 11,0 M M 2 12
JUBINDO ELIZALDE, RAFAEL RCG LAS PALM 11,3 M M 2 12 28 28
JUBINDO MEGIAS, JERONIMO RCG LAS PALM 10,8 M M 2 11

20 SVENSSON, LEIF RCG LAS PALM 3,1 M M 1 3 27 27
CUYAS MORALES, JAIME RCG LAS PALM 3,9 M M 1 4

21 URBIN SUAREZ, MARIA DEL PIN RCG LAS PALM 22,9 M F 4 25 24 24
CRUZ RAMIREZ, GREGORIO RCG LAS PALM 10,0 M M 2 10
CABRERA HERNANDEZ, Mª CARME RCG LAS PALM 12,6 M F 3 14 24 24
MONTESDEOCA ALONSO, CARLOS RCG LAS PALM 11,4 M M 2 12

23 GOMEZ MARIÑO, JAVIER RCG LAS PALM 12,7 12,1 M M 3 14 23 23
GOMEZ MARIÑO, CRISTINA LA ESTANCIA 36,0 33,5 M F 5 39
GONZALEZ DAVILA, OCTAVIO FEDERACIÓN C 28,0 M M 5 28 23 23
MONTESDEOCA HERNANDEZ, PEDR RCG LAS PALM 7,0 M M 2 7
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POS JUGADOR CLUB HEX NVH EDA S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 PEREZ PEREZ, JUAN REYES RCG LAS PALM 19,2 M M 4 20 22 22
OJEDA SOSA, Mª JOSEFA RCG LAS PALM 18,3 M F 3 20
SANCHEZ ARENCIBIA, JOSE JUA RCG LAS PALM 9,8 M M 2 10 22 22
ACOSTA VERA, JESUS RCG LAS PALM 24,5 M M 4 26
RODRIGUEZ AFONSO, FCO.JAVIE RCG LAS PALM 5,0 M M 2 5 22 22
SERNA BARRERA, MARIA LUISA RCG LAS PALM 27,2 M F 5 30

28 CARDOSO SUAREZ, FERNANDO RCG LAS PALM 15,2 M M 3 16 21 21
NAVARRO LEON, PABLO J. RCG LAS PALM 22,9 M M 4 24

29 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, LUI LA PEÑAZA 19,1 17,9 M M 4 20 20 20
SANCHO NUÑEZ, ANGEL FERNAND GOLF GANDIA 36,0 33,0 M M 5 28
FERNANDEZ ROCA, FRANCISCO J RCG LAS PALM 22,2 M M 4 23 20 20
URRIZA LOPEZ, IGNACIO M. RCG LAS PALM 7,6 M M 2 8

31 MORALES ROQUE, ISIDRO RCG LAS PALM 18,6 M M 4 20 19 19
SERNA HERRAN, IÑIGO RCG LAS PALM 24,3 M M 4 25

32 MARTINEZ DE LA BARRERA, ROS RCG LAS PALM 24,6 M F 4 27 17 17
VILASACK BOUNMY, SOUN EL CORTIJO 17,7 M F 3 20
COLLAR CABRERA, IGNACIO MASPALOMAS 18,7 M M 4 20 17 17
NARANJO SEGURA, JOSE JUAN RCG LAS PALM 19,8 M M 4 21
BOLAÑOS CARRASCO, OLGA RCG LAS PALM 17,1 M F 3 19 17 17
SAAVEDRA ROBAINA, ALFONSO FEDERACIÓN C 14,6 M M 3 15

35 HIDALGO SANTANA, GABRIEL RCG LAS PALM 14,2 M M 3 14 16 16
ACOSTA PEÑATE, EULOGIO FRAN RCG LAS PALM 18,2 M M 3 19

36 GOMEZ DIAZ, JOSE RCG LAS PALM 21,0 M M 4 22 15 15
SANCHEZ RODILLA, TERESA RCG LAS PALM 22,6 M F 4 24
SANTANA QUINTANA, JERONIMO RCG LAS PALM 16,5 M M 3 17 15 15
BRITO PEREZ, JOSE MIGUEL PALMERAS GOL 20,6 M M 4 22

38 CABRERA BORDON, HUGO PALMERAS GOL 25,7 M M 4 27 14 14
DA COSTA HERNANDEZ, GUILLER LANZAROTE GO 20,0 M M 4 21
MOLINA PADRON, TERESA RCG LAS PALM 24,3 M F 4 26 14 14
LORENZO BETANCOR, ALICIA RCG LAS PALM 18,9 M F 4 21

40 FERNANDEZ IRIBARNE, MARCELO RCG LAS PALM 17,3 17,4 M M 3 18 13 13
FERNANDEZ NARANJO, JORGE RCG LAS PALM 21,3 21,4 M M 4 23

41 DELGADO CHAUTON, LUIS RCG LAS PALM 29,4 M M 5 28 12 12
BRITO DAVILA, MARIO FEDERACIÓN C 30,0 M M 5 28
POCH SOSA, MARIA RCG LAS PALM 23,2 M F 4 25 12 12
KANT ARANDA, D. ALICIA RCG LAS PALM 21,2 M F 4 23
SUAREZ LOPEZ, FRANCISCO RCG LAS PALM 12,9 M M 3 14 12 12
SELGA SANCHEZ, JUAN MASPALOMAS 14,8 M M 3 15

44 MARTIN BETANCOR, FRANCISCO RCG LAS PALM 21,4 M M 4 23 11 11
KARLSSON ENEROTH, BARBARA RCG LAS PALM 25,7 M F 4 28
RECARTE GARCIA-ANDRADE, ENR RCG LAS PALM 18,1 M M 3 19 11 11
ZARAGOZA TAFALLA, JOSE LUIS RCG LAS PALM 24,5 M M 4 26

46 TAHERI RAFII, FARZAD EL CORTIJO 21,7 M M 4 23 9 9
CHAMORRO ESTEVEZ, ALFONSO TECINA GOLF 21,1 M M 4 23

47 LOPEZ NARANJO, HECTOR RCG LAS PALM 26,2 M M 4 28 8 8
LLOBET BEAUMONT, AURORA RCG LAS PALM 28,1 M F 5 31

48 ROCA DE ARMAS, PILAR RCG LAS PALM 26,2 M F 4 28 7 7
ALDEA  CAMBRELENG, IGNACIO RCG LAS PALM 30,9 M M 5 28
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ALONSO RIVERO, AMERICA RCG LAS PALM 24,5 24,6 M F 4 26 7 7
SUAREZ AGUIAR, OLIVIA PALMERAS GOL 27,8 M F 5 30

50 AMADOR BRITO, FERMIN ULISES PALMERAS GOL 21,8 21,9 M M 4 23 5 5
CRUJEIRAS PEREZ, Mª. ASUNCI PALMERAS GOL 36,0 M F 5 39


